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Matteo Marchisio zanim dołączył do Synthos w czerwcu 2017 roku - obejmując wtedy
stanowisko Dyrektora Jednostki Biznesowej Synthos Synthetic Rubber, przez prawie 20 lat
pracował w branży wyrobów gumowych na różnych stanowiskach odnosząc szereg
sukcesów.

Tyre Recycling Solutions (TRS), to odnosząca sukcesy szwajcarska firma założona w 2013 roku,
która bierze czynny udział w transformacji ekologicznej poprzez rozwiązywanie ogromnego
problemu jaki stanowi gospodarowanie odpadami.

Na świecie połowa zużytych opon jest składowana, a poddawanych recyklingowi jest mniej niż 20%.
TRS posiada opatentowane, ekologiczne i ekonomiczne rozwiązania, które pomagają branży
rozwiązywać ten problem. TRS wnosi realną korzyść dla podmiotów działających w łańcuchu
recyclingu poprzez tworzenie i oferowanie nowych, ekonomicznych materiałów i unikalnych
rozwiązań w zakresie mieszanek do stosowania w branży oponiarskiej, innych gałęziach
przemysłowych i w budownictwie.

- Synthos ma przyjemność ogłosić, że Matteo Marchisio, Dyrektor Jednostki Biznesowej Synthos
Synthetic Rubber, został powołany do Zarządu Tyre Recycling Solutions (TRS) podczas dorocznego
walnego zgromadzenia w dniu 29 czerwca 2022 roku - czytamy w najnowszym komunikacie firmy
Synthos SA, która jest polskim producentem wyrobów chemicznych i ważnym graczem na
światowym rynku kauczuku syntetycznego.



- Powołanie to podkreśla zaangażowanie obu partnerów w dostarczanie przemysłowi
motoryzacyjnemu zrównoważonych rozwiązań w zakresie przetwarzania zużytych opon.

Synthos jest nie tylko jednym z wiodących światowych producentów kauczuku syntetycznego. To
firma o szerokim portfolio produktowym posiadająca zaawansowaną technologię skupioną na
zrównoważonych rozwiązaniach.

- W obliczu oczekiwania wielu wiodących producentów opon na nadchodzące zmiany legislacyjne w
UE dotyczące minimalnej zawartości materiału pochodzącego z recyklingu w oponach, stało się
jasne, że poziom akceptacji dla wysokojakościowego proszku gumowego ze zużytych opon jako
realnej alternatywy dla materiału pierwotnego w produktach gumowych o wysokich parametrach
szybko rośnie – mówi Matteo Marchisio.

- Innowacyjne firmy, takie jak Synthos i TRS, będą liderami rozwoju rynku wysokowydajnych
rozwiązań materiałowych, wywierających mniejszy wpływ na środowisko. Osobiście głęboko w to
wierzę i jestem zaangażowany w budowanie ich długoterminowego sukcesu.
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